
PROJEKT

ADRESA

VÝKRES

DATUM

MĚŘÍTKO

ČÍSLO VÝKRESU

ZENKLOVA

ZENKLOVA 40, PRAHA 8, 18000

KUCHYNĚ 01

02/07/2014

WWW.SMLXL.CZ, TEL: +420 733 738 051; +420 733 738 054, ADRESA: CHLUMOVA 196/15, PRAHA 3 - ŽIŽKOV

1:30

materiálové provedení:
- tmavá část - černé lamino
- světlá část kolem sezení + lavice + skříně v ložnici - bílé lamino
- desky prac.stolů - bílý laminát
- úchytky budou v lastní přes hranu z Ikea - dodáme si sami
- klika ke dveřím bude upřesněna

nábytek je samonosný, nebude zde příčka
- tento rozměr tedy může být upraven dle potřeby, popř. zcela vynechán

pozn.:
- dvířka budou vložená, hloubka knihovny 28+2cm dvířka
- police, které nejsou za uzavřenými dvířky, jsou napevno!

šuplík

šuplík

šuplík

šuplík

18

600

36

596

36

1964

36

454

18

1710

23
2

25
0

25
0

25
0

25
0

67
8

25
0

63
4

30
0

38
6

54
6

25
0

25
0

13
30

51
8

63
4

11
70

25
0

58
4

25
0

25
0

31
6

39
2

25
0

25
0

40
8

74
4

50
0

1964

33
2

10
0

15
32

18

74
0

1014 300 664 804 500 600 266 600

25
0

25
0

452 450600372

20
00

35
7

37
5

25
0

25
0

27
0

25
0

61
4

67
8

35
7

37
5

25
0

51
8

41
0

27
0

56
4

30
0

23
2

25
0

25
0

25
0

25
0

25
0

25
0

25
0

51
8

67
8

27
0

27
0

41
0

77
7

49
1

54
6

43
0

51
8

63
4

27
0

56
4

74
0

20
00

1314

37
48

3950

20
19

600

60
0

300

50

600

56
4

600



PROJEKT

ADRESA

VÝKRES

DATUM

MĚŘÍTKO

ČÍSLO VÝKRESU

ZENKLOVA

ZENKLOVA 40, PRAHA 8, 18000

KUCHYNĚ 01

02/07/2014

WWW.SMLXL.CZ, TEL: +420 733 738 051; +420 733 738 054, ADRESA: CHLUMOVA 196/15, PRAHA 3 - ŽIŽKOV

1:30

šatní tyč

šatní tyč

šatní tyč šatní tyč

šatní tyč

šatní tyč

šatní tyč

polohovatelné police

polohovatelné 
police

polohovatelné 
police

šuplík
šuplík
šuplík
šuplík

šuplík

šuplík

pozn.:
- police, které nejsou za uzavřenými dvířky, jsou napevno!

644

36

864

36

864

36

882

18
50

70
0

11
50

10
0

36 30
2

30
2

44
4

30
0

25
0

25
0

25
0

25
0

25
0

29
2

25
0

25
0

25
0

27
4

30
0

25
0

30
0

35
0

25
0

25
0

25
0

35
0

25
0

25
0

25
0

25
0

25
0

41
8

32
6

35
0

20
0

20
0

30
0

20
00

18

300

18

401 401

18

300

18

636

18

804

18 50

600

18

450450450450450450380282

50
19

68
11

02

50

31
70

10
0

10
0

90
0

95
0

18
50


